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PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
Sala das Sessdées do Tribunal de Justica do Estado do Ceard, em Fortaleza, aos 17 dias de julho de 2014.

DES. FRANCISCO LINCOLN ARAUJO E SILVA — PRESIDENTE EM EXERCICIO
DES. ROMULO MOREIRA DE DEUS

DES. FRANCISCO DE ASSIS FILGUEIRA MENDES

DES. FRANCISCO SALES NETO

DESA. MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA

DES. FRANCISCO PEDROSA TEIXEIRA (Desembargador convocado)
DES. CLECIO AGUIAR DE MAGALHAES

DES. JUCID PEIXOTO DO AMARAL

DES. PAULO FRANCISCO BANHOS PONTE (Desembargador convocado)
DES. WASHINGTON LUIS BEZERRA DE ARAUJO

DES. LUIZ EVALDO GONGALVES LEITE

ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL N° 77/2014 — DIVULGAGAO DO RESULTADO DA
PRIMEIRA PROVA ESCRITA - DISCURSIVA

O Presidente da Comissédo do Concurso de Magistrados do Estado do Ceara, Desembargador Francisco Gladyson Pontes,
no exercicio de suas atribui¢cdes, tendo em vista o disposto na Resolugéo n° 75/2009 do Conselho Nacional de Justiga:

RESOLVE:

1. Tornar publica a lista dos candidatos habilitados na Prova Discursiva (na ordem de pontuagao obtida na Prova Discursiva),
de que trata o item 2 do Capitulo VI do Edital n°® 01/2014 de Abertura de Inscri¢gdes, quais sejam os candidatos que obtiveram
nota minima de 6 (seis), cujos nomes constam do Anexo Unico deste Edital.

2. Todos os candidatos que realizaram a Prova Discursiva, inclusive os que ndo alcangaram pontuagédo suficiente a
habilitagdo, poderao visualizar suas notas e conferir seus desempenhos individuais por intermédio do site da Fundagdo Carlos
Chagas (www.concursosfcc.com.br).

3. Nos termos do Capitulo VIII, subitem 8.1, do Edital n°® 01/2014 de Abertura de Inscri¢des, a vista da Prova Discursiva sera
concedida por meio do site da Fundagédo Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) na internet, na data de publicacdo deste

Edital.

4. Nos 2 (dois) dias uteis seguintes a publicagao do resultado, o candidato interessado podera apresentar recurso dirigido
a Fundagéo Carlos Chagas, de acordo com o disposto no item 3, Capitulo XVII do Edital n°® 01/2014 de Abertura de Inscri¢des.

Fortaleza, 21 de agosto de 2014.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente da Comissdo do Concurso de Magistrados

ANEXO UNICO

TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO CEARA
Juiz Substituto

HABILITADOS EM ORDEM ALFABETICA (RESULTADO DA 22 ETAPA - PRIMEIRA PROVA ESCRITA DISCURSIVA)

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS
0000033e ADRIANA DA SILVA CHAVES DE MELO 0000000000145758 6.50
0000121b ALESSANDRA GOMES LORETO 0002000010462067 7.10
0000187j ALFREDO ROLIM PEREIRA 0002008009056927 8.30
0000378f ANDERSON ALEXANDRE NASCIMENTO SILVA 0000000001995845 6.50
0000399¢c ANDRE ARRUDA VERAS 0000000006638187 6.40
0000416j ANDRE GOMES DO NASCIMENTO 0000000013095958 8.40
0000424i ANDRE LUIS PARIZIO MAIA PAIVA 0002001006010193 6.20
0000472i ANDREY MAGALHAES BARBOSA 0000000002831479 7.40
0000489d ANNA CAROLINA FREITAS DE SOUZA 0000001258424576 7.00
0000494h ANNA KAROLINA CORDEIRO DE ARAUJO CARVALHAL 0000000007599576 6.60
0000503e ANNE CAROLLINE FERNANDES DUARTE 0000000002815117 6.60
0000510b ANNY GRESIELLY SALES GRANGEIRO SAMPAIO 0000020073198506 7.40
0000682i BEATRIZ FONTELES GOMES PINHEIRO 0002002009044547 7.90
00006959 BERNARDO RAPOSO VIDAL 0000000129612768 6.30
0000717b BRUNA DOS SANTOS COSTA 0000000298726063 6.80
0000749d BRUNO DOS ANJOS 0000000000649442 6.80
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0000775¢
0000796b
0000855¢
0000865f
0000881d
0000932f
00009389
0000990
0001049c
0001112f
0001124b
0001125d
0001144h
0001190d
0001198
0001245c¢
0001272f
0001332
00013599
0001369
0001398f
0001401b
0001418h
0001429b
0001458
0001564h
0001623
0001688d
0001691d
0001730j
0001735
0001755d
0001801g
0001821b
0001855h
00018572
0001956¢
0001964b
0001984h
0001988e
0002003f
0002025¢
0002131d
0002197a
00022812
0002304
0002311f
0002366
0002403k
0002440f
0002442j
00024602
0002469h
00024779
0002514
0002523]
0002539¢
0002552f
00025589
00025899
0002703a
0002814,
0002854k
0002882e
0002888f
0002893
00028942
0002900c
0002953b
0002971d
0002976¢
0003016
0003076e
0003104f
0003113g
0003231b
0003236a

BRUNO MONTENEGRO RIBEIRO DANTAS
CAIO LIMA BARROSO

CARLIETE ROQUE GONCALVES PALACIO
CARLOS ALLAN DA COSTA SIQUEIRA
CARLOS EDUARDO CARVALHO ARRAIS
CAROLINA GURGEL LOBO
CAROLINA VILELA CHAVES MARCOLINO
CHRISTIANO SILVA SIBALDO DE ASSUNCAO
CLAUDIO CEZAR CAVALCANTES
CRISTIANE MATIAS DE SIQUEIRA
CRISTIANO SANCHES DE CARVALHO
CRISTIANO SOUSA DE CARVALHO
DALADIE DUARTE SOUZA

DANIEL RAYMUNDO DA MATTA

DANIELA AOKI DE ANDRADE MARIA
DANUBIA LOSS NICOLAO

DEBORA DANIELLE PINHEIRO XIMENES
DIEGO DE SOUZA LIMA

DIOGO ALTORBELLI SILVA DE FREITAS
DIOGO SACRAMENTO SEIXAS LOROSA
EDGAR DOS SANTOS BANDEIRA FILHO
EDILSON CHAVES DE FREITAS

EDSON JOSE DE ARAUJO JUNIOR
EDUARDO ANDRE DANTAS SILVA
EDUARDO NERI NEGREIROS

ENIO FELIPE DA ROCHA

EVALDO DANTAS SEGUNDO

FABIO PANDO DE MATOS

FABIO RODRIGUES SOUSA

FELIPE COSTA DA FONSECA GOMES
FELIPE GONTIJO LOPES

FELIPE SOARES DAMOUS

FERNANDO CERQUEIRA MARCOS
FERNANDO RODRIGUES DE ASSIS
FLAVIO BEZERRA

FLAVIO CORTE PINHEIRO DE SOUSA
FRANCISCO GILMARIO BARROS LIMA
FRANCISCO HILTON DOMINGOS DE LUNA FILHO
FRANCISCO OSVANDO MUNIZ LIMA FILHO
FRANCISCO PEREIRA ROCHA JUNIOR
FRANCISCO THIAGO DA SILVA RABELO
FREDERICO VASCONCELOS DE CARVALHO
GLAUBER OLIVEIRA FERNANDES
GUSTAVO ROCHA PASSINI
HERRMANN EMMEL SCHWARTZ

HUGO GUTPARAKIS DE MIRANDA

IAN ANDREZZO DUTRA

ISAAC DE MEDEIROS SANTOS

ITHIEL VICTOR ARAUJO PORTELA

JAIME DE ALENCAR ARARIPE NETO

JAIR TELES DA SILVA FILHO

JAMILLE MARIA PIMENTEL R GIFFONI ALVES
JANAINA GRACIANO DE BRITO
JANDERCLEISON PINHEIRO JUCA
JEFFERSON DANIEL FIGUEIREDO
JERONIMO GRIGOLETTO GOELLNER
JOAO ALEXANDRINO DE MACEDO NETO
JOAO CARNEIRO DUARTE NETO

JOAO EDUARDO VENTURA BERNARDO
JOAO PAULO BARBOSA LIMA

JOSE DIAS DE ALMEIDA JUNIOR
JOSENILSON FERNANDES BARRETO
JULIANA BRAGANCA FERNANDES LOPES
JULIANA RODRIGUES BARBOSA
JULIANNE BEZERRA BARROS

JULIANO CARNEIRO VEIGA

JULIANO DANTAS JERONIMO

JULIANO OLIVEIRA LEITE DE SOUZA
KARLA CRISTINA DE OLIVEIRA
KATHLEEN NICOLA KILIAN

KATIA MARIA MAIA DE OLIVEIRA
KLEYBER THIAGO TROVAO EULALIO
LEONAM DA COSTA PORTELA
LEONARDO PRAZERES DA SILVA
LESLIE ANNE MAIA CAMPOS

LUCAS MEDEIROS DE LIMA

LUCAS SOBREIRA DE BARROS FONSECA

0000000001805359
0000097001027860
0000099029165228
0000000002577695
0002000034026690
0002003009184460
0000000003267385
0000000001522947
0000000001773796
0000000000289681
0000000262655494
0000099024043876
0000001207092959
0000000212962732
0000000367444951
0000003066758065
0000000000507001
0000001153345994
0000000001935879
0000000130638190
00001670351SSPPI
0000000002072044
0000000003286357
0000000001692111
0000000002757939
0000000001597091
0000000001691426
0000000306896254
0000099031012859
0002001001289670
0000000MG8289579
0000000937028983
0000000000166169
0000000300464149
0002001010379150
0000097010021607
00003434940SSPPA
0002000010474103
0000097031047370
0000000001547365
0002002002085426
000000MG 13964265
0000000203540422
000000MG 11185110
0000000079274585
0000000003284365
0000000005256331
0000000001308906
0000093019007035
0000094010025306
0000000001516257
0000000830777075
0000000218255339
0000093025014072
0000000000759680
0000002014740101
0000000821156993
0000099002238577
0000000006315052
0000000007609264
0000000006602366
0000000001924221
0000000214574022
0000000507835918
0000000002083946
000000MG 18659490
0000000001682793
00000000M7694860
0000000000215081
0000000002261638
0000097002549797
0000000002925592
0000000560103542
0000000689335253
0002000010230255
0000000001893002
0000000002970684

6.60
6.40
7.70
7.30
6.90
6.10
6.90
6.30
7.30
6.00
6.50
7.00
6.00
7.30
6.50
7.00
7.20
7.80
6.30
7.10
6.90
6.60
7.30
6.70
7.90
7.40
7.00
7.40
7.90
7.60
8.50
7.80
7.90
6.00
8.40
6.50
7.00
6.20
6.30
8.20
8.90
7.10
8.00
6.00
7.70
8.50
6.20
8.10
7.80
7.10
7.30
7.10
7.90
7.50
6.80
6.50
6.60
6.00
6.40
6.30
6.30
6.00
8.10
6.80
7.60
6.30
8.20
6.10
6.80
8.10
7.90
6.20
7.30
6.00
7.70
6.00
7.20
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0003291i LUCYANE MARTINS BRITO 0000000002583957 6.80
0003313d LUIS GUSTAVO MONTEZUMA HERBSTER 0000099006016196 6.60
0003337¢g LUIZ EDUARDO VIANA PEQUENO 0002003009189039 6.30
0003338i LUIZ EMILIO BRAUNA BITTENCOURT JUNIOR 0000134938520001 7.10
0003380h MACIEL DA SILVA FONSECA 0000000002089998 6.60
0003386i MAGNUS KELLY LOURENCO DE MEDEIROS 0000000001464972 6.10
0003398e MANOEL CARLOS DE GOUVEIA SOARES NETO 0000099002253630 7.30
0003457f MARCELO DURVAL SOBRAL FEITOSA 0000000030146992 6.20
0003509j MARCIO ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 0000000704606976 7.10
0003529 MARCIO TRINDADE DANTAS 0000000001851066 6.70
0003562¢c MARCOS DAVID GASPAR BEZERRA 0002002029032110 6.10
0003762k MARIVALDO CAVALCANTE FRAUZINO 0000000002452497 6.10
0003767j MARKUS CALADO SCHULTZ 0000000000163211 6.00
0003780b MARTHA CARNEIRO TERRIN E SOUZA 0000001284693406 7.10
0003797h MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA 0000001378116593 7.30
0003806e MAURICIO HOETTE 0000000061261699 6.00
0003863f MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 0000000014840842 6.70
0003899 MOISES FERREIRA DINIZ 0000098002398304 7.90
0003911b MONICA MARIA ANDRADE DA SILVA 0000000001674360 7.20
0003925b MURIEL VASCONCELOS DAMASCENO 0000000328988398 6.50
0003929j NADIA BEATRIZ FARIAS DA SILVA 0000000001392378 7.60
0003971i NATALIA SARAIVA COLARES 0002000002224489 7.00
0003991d NAURO THOMAZ DE CARVALHO 0000000002816793 6.70
00040359 NIWTON DE LEMOS BARBOSA 0000000005534029 7.40
0004059j OLIVIER HAXKAR JEAN 0000000036337189 6.60
0004078c OTHONIEL ALVES DE OLIVEIRA 0000000000021531 6.40
0004165i PAULO DO NASCIMENTO JUNIOR 0000000003783284 7.60
0004177e PAULO JEYSON GOMES ARAUJO 0002003009006686 6.60
0004213e PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 0000000000679558 8.20
0004221d PEDRO ESPERANZA SUDARIO 0000000001885900 8.80
0004282b PRISCILLA SILVA HOLANDA 0002003002003770 8.00
0004298f RAFAEL ALMEIDA MOREIRA DE SOUZA 0000000888032102 7.30
0004301b RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 0000000001842861 7.70
0004325e RAFAEL MAIA TEIXEIRA (SUB JUDICE) 0002002009106437 7.40
0004338c RAFAEL SIMAN CARVALHO 0000000000931859 6.80
0004346b RAFAELA BENEVIDES CARACAS 0002003002267760 6.50
0004376k RAIMUNDO RAMONILSON CARNEIRO BEZERRA 0000098029088012 8.70
0004393k RAMON ARANHA DA CRUZ 0000000003131856 6.80
0004402h RAONY PAULA PESSOA PEREIRA 0002002002130871 7.10
0004405¢c RAPHAEL CALIXTO BRASIL 0000000002231267 7.00
0004409k RAPHAEL LEITE GUEDES 0000000001707937 7.10
0004443k RAYNES VIANA DE VASCONCELOS 0002006009198016 6.00
0004521e RHYZEA LUCIA CAVALCANTI DE MORAIS 0000000004618543 7.60
0004560d ROBERIO MONTEIRO DE SOUZA 0000000000038159 6.90
0004608f RODOLFO TOMAZ DE OLIVEIRA 0000001012190595 7.00
0004633e RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO 0000000342065269 7.40
0004650e ROGACIANO BEZERRA LEITE NETO 0000094002558406 6.40
0004743a SAMARA DA SILVA COSTA 0000000954823265 6.50
0004802b SAULO BELFORT SIMOES 0000000331276998 6.40
0004826e SERGIO DA NOBREGA FARIAS 0000000003244874 7.10
0004847b SHEILA CRISTINA TORRES SANTOS 0000000001296966 7.50
0004864b SILMAR LIMA CARVALHO 0000000004025588 6.60
0004929d SYLVIO BATISTA DOS SANTOS NETO 00206090813DICRJ 7.60
0004931b TABATA REINATTO FERREIRA 0000000436122480 8.30
0004936a TADEU TRINDADE DE AVILA 0000000001562183 7.90
00049429 TALES ALVES PARANAHIBA 0000000287615108 6.90
0004959b TASSIA FERNANDA DE SIQUEIRA 0000000077579095 7.70
0005012k THALES PIMENTEL SABOIA 0002004010178205 6.00
00050389 THIAGO BERETTA GALVAO GODINHO 0000000232960173 7.50
0005048 THIAGO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO FRANCO 0000000124234774 7.20
0005077f THIAGO PACHECO CAVALCANTI 0000000006248389 7.50
0005124k TULIO CRUZ NOGUEIRA 0000000000500967 6.30
0005163j VANDERLEI BATISTA CERQUEIRA 0000000001375882 7.70
0005236k VITOR PIRES 0002003002077693 7.90
0005241d VIVIAN LOPES PEREIRA DE FIGUEIREDO 000000MG 11077957 7.20
0005267k WAINER AUGUSTO MELO FILEMON 0000000004497240 6.10
0005317k WILSON DE ALENCAR ARAGAO 0000000005088615 6.40
0005327¢c WYRLLENSON FLAVIO BARBOSA SOARES 0000140088620009 7.30
0005333i YANNE MARIA BEZERRA DE ALENCAR 0000020077770310 6.20

EXTRATO DO CONTRATO N.° 34/2014

CONTRATANTE: Tribunal de Justiga do Estado do Ceara; CONTRATADA: INSTITUTO PUBLIX PARA O DESENVOLVIMENTO
DAGESTAO PUBLICA; OBJETO: contratagéo de empresa especializada na prestagéo de servicos de consultoria para desenvolver
Solugéo Integrada e plano de implementagédo contemplando os seguintes subprojetos: Mapeamento de Competéncias, Avaliagdo
e Gestdo por Desempenho, inclusive do Estagio Probatério e Sistematica de Ascensdo Funcional, visando a reorientagdo da
politica de gestdo de pessoas, alinhando-a a meta especifica do CNJ, aos objetivos estratégicos institucionais, a integragéo dos
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